
                                                                                         
                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/2023 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 8.08.2023r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony. 

W y k a z 

nieruchomości gruntowych Gminy Sośnicowice 

przeznaczonych do oddania w najem oraz w dzierżawę 

na czas oznaczony 
Lp. 

 

Numer 

działki 

Powierzchnia  

w m2 

Numer KW Położenie Opis           

nieruchomości,  

cel umowy 

Okres umowy  

Wysokość czynszu 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5.  

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

10.  

 

317/59 

w części 

 

2583/48 

w części 

 

2583/48 

w części 

 

2583/48 

w części 

 

1083/60 

w części 

 

2583/48 

w części 

 

2583/48 

w części 

 

219/16 

 

 

224/16 

 

 

287/63 

w części 

 

 

6,00 

(B) 

 

13,52 

(Bi) 

 

13,52 

(Bi) 

 

138,20 

(Bi) 

 

135,00 

(B) 

 

221,50 

(Bi) 

 

96,00 

(Bi) 

 

8300 

(RIVa, ŁIV) 

 

3900 

(RIVa) 

 

610,00 

(Lz) 

 

 

GL1G/ 

00012496/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00104730/2 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00127080/7 

 

GL1G/ 

00090096/3 

 

GL1G/ 

00090096/3 

 

GL1G/ 

00031703/1 

 

Sośnicowice 

ark. 4 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Rachowice 

ark. 11 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sośnicowice 

ark. 2 

 

Sierakowice 

ark. 4 

 

Sierakowice 

ark. 4 

 

Kozłów 

ark. 5 

 

Kojec dla psa 

 

 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

 

Cele rekreacyjne 

 

 

Ogródek przydomowy 

 

 

Ogródek przydomowy 

 

 

Ogródek przydomowy 

 

 

Rolne 

 

 

Rolne 

 

 

Rolne 

 

3 lata 

 

 

1 rok 

 

 

1 rok 

 

 

1 rok 

 

 

3 lata 

 

 

1 rok 

 

 

1 rok 

 

 

3 lata 

 

 

3 lata 

 

 

3 lata 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 3,69 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 158/2022 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

12.10.2022r.: 8,32 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 158/2022 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

12.10.2022r.: 8,32 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 84,99 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 33,21 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 54,49 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 23,62 zł/m-c 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 49,80 zł/rok 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 39,00 zł/rok 

Zgodnie z zarządzeniem nr 66/2020 

Burmistrza Sośnicowic z dnia 

15.05.2020r.: 30,50 zł/rok 

 
Sośnicowice, 8.08.2023r. do 29.08.2023r. 

Sporządziła: Patrycja Tarska 


